
Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, derde wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Regels omtrent de ambtelijke organisatie Dordrecht, Algemeen mandaatbesluit 

Dordrecht en Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, derde wijziging; 

  

gelet op artikel 6 van het Algemeen mandaatbesluit Dordrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen het navolgende 

Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, derde wijziging 

  

Artikel I Wijziging Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht 
A. Artikel 5 komt te luiden: 

Artikel 5 Concerndirecteuren, manager Concernstaf en clustermanagers 

1. De ondertekening door een concerndirecteur, de manager Concernstaf of een clustermanager 

van een document als bedoeld in artikel 1, eerste lid gebeurt als volgt: 

"Hoogachtend, 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

namens dezen, 

(handtekening) 

(naam concerndirecteur, manager Concernstaf of clustermanager) 

concerndirecteur, respectievelijk manager Concernstaf respectievelijk clustermanager" 

2. Indien de ondertekening als bedoeld in het eerste lid plaatsvindt door een plaatsvervanger gebeurt 

dit als volgt: 

"Hoogachtend, 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

namens dezen, 

(handtekening) 

(naam plaatsvervanger) 

plaatsvervangend concerndirecteur, respectievelijk manager Concernstaf respectievelijk cluster- 

manager" 

  

B. Artikel 7 vervalt, onder vernummering van artikel 8 tot en met 17 tot 7 tot en met 16. 

  

C. Artikel 10 (nieuw) komt te luiden: 

Artikel 10 Concerndirecteuren, manager Concernstaf en clustermanagers 

1. De ondertekening door een concerndirecteur, de manager concernstaf of een clustermanager van 

een document als bedoeld in artikel 1, tweede lid gebeurt als volgt: 

"Hoogachtend, of Met vriendelijke groet, 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

namens dezen, 

(handtekening) 

(naam concerndirecteur, manager Concernstaf of clustermanager) 

concerndirecteur, respectievelijk manager Concernstaf respectievelijk clustermanager" 

2. Indien de ondertekening als bedoeld in het eerste lid plaatsvindt door een plaatsvervanger gebeurt 

dit als volgt: 

"Hoogachtend, of Met vriendelijke groet, 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

namens dezen, 

(handtekening) 

(naam plaatsvervanger) 

plaatsvervangend concerndirecteur, respectievelijk manager Concernstaf respectievelijk cluster- 

manager" 

  

D. Artikel 12 (nieuw) vervalt, onder vernummering van artikel 13 tot en met 16 tot 12 tot en met 15. 

Nr. 536293 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 536293 20 december 2024 1 



  

Artikel II Citeertitel en datum van inwerkingtreding 
1. Dit besluit kan worden aangehaald als 'Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, 

derde wijziging'. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 17 december 2024. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, P.A.C.M. van der Velden 

secretaris, burgemeester 

Gemeenteblad 2024 nr. 536293 20 december 2024 2 


